Заседание Комиссии
21 сентября 2023 года состоялось заседание Комиссии Енисейского территориального управления Федерального агентства по рыболовству по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления и урегулированию конфликта интересов.
Повестка дня:
Рассмотрение вопроса о полноте и достоверности сведений представленных 5  государственными гражданскими служащими Управления в справках о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Решение Комиссии:
[bookmark: _GoBack]Установлено, что сведения, представленные гражданскими служащими, являются недостоверными и неполными. Комиссия рекомендует руководителю Управления привлечь гражданских служащих Управления к ответственности и применить к 2 служащим взыскание в виде замечания и 2 служащим взыскание в виде выговора.
К 1 гражданскому служащему взыскание не применять.